«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса
Совет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Пезмег»

	КЫВКОРТОД

	РЕШЕНИЕ

проект

	        от   2019 года
	                  № 4-29/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

О Внесении изменений

в решение Совета сельского поселения «Пезмег»

от 04 августа 2014 года №3-20/1  «Об утверждении

Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»

           В соответствии со ст.32 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола и заключения по результатам публичных слушаний от 21 августа 2019 года, Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 04 августа 2014 года №3-20/1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образовании сельского поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег» (далее - решение), следующие дополнения:

       1) в часть II «Карта градостроительного зонирования» изменить границы территориальных зон согласно графическим приложениям №№ 1- 2 к настоящему решению;

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения  «Пезмег»                                  А.А.Торопов
_1362574775.doc
[image: image1.png]